
Vážený pane, 

k Vašim níže uvedeným dotazům dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  Vám 

v příloze zasílám  hodnocení nabídek, ve které jsou uvedeny Vámi požadované informace. Dále Vám 

sdělujeme, že prvotní jednání komise začala hned po otevírání obálek tedy ve čtvrtek 16. 7. 2020 v 

cca 13h, skončila cca ve 14:30, druhý den tedy v pátek 17. 7. 2020 byla finálně vybrána vítězná 

nabídka. 

 

1)      Jaké celkové bodové hodnocení získala nabídka společnosti CroFood s.r.o., IČO: 25338391? 
Jaké tato nabídka získala bodové ohodnocení cenové nabídky a jaké bylo bodové hodnocení 
koncepce této nabídky společnosti CroFood s.r.o.? Kolik bodů této nabídce společnosti 
CroFood s.r.o. udělil každý z členů pětičlenné komise? 

2)      Který den a v kolik hodin začalo zasedání pětičlenné komise, složené z řad vrcholového 
vedení FN Brno a v kterou hodinu toto zasedání skončilo? 

3)      V návaznosti na Vaše tvrzení „bodové ohodnocení členu je anonymní“ žádám o sdělení, zda 
je tímto myšleno, že: a) tuto informaci mi nemůžete poskytnout NEBO b) hodnocení 
probíhalo tak, že nelze určit, který z členů komise udělil kolik bodů (tj. jednalo se o tajné 
hodnocení/hlasování)? 

4)      Žádám o zaslání kopie (skenu) písemného zápisu ze zasedání pětičlenné komise, složené z 
řad vrcholového vedení FN Brno, jejímž předmětem bylo hodnocení podaných nabídek 
v rámci poptávkového řízení s názvem „NÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR ZA ÚČELEM 
PROVOZOVÁNÍ BUFETU A PRODE JNY POTRAVIN NA PRACOVIŠTI BOHUNICE, FAKULTNÍ 
NEMOCNICE BRNO“, u něhož lhůta k podání nabídek byla do 16.7.2020 ve 12.00 hodin? 

5)      Žádám o zaslání kopií (skenů) všech písemných podkladů, z nichž vyplývá bodové ohodnocení 
koncepce jednotlivých nabídek do výše uvedeného poptávkového řízení. 

  
 


